1

DESPACHO

Trata-se de Ofício (43/2023 - DCO) encaminhado pelo Diretor de Competições

da Federação Pernambucana de Futebol – FPF, submetendo, para este Tribunal
Pleno, material referente à possível envolvimento de componentes em manipulação
de resultado relativamente em jogo ocorrido entre Vera Cruz Futebol Clube x 1º de
Maio Esporte Clube, no dia 18/10/2023.

Dessa maneira, encaminho o presente Ofício para apreciação pela

Procuradoria Geral.

Intime-se. Publique-se.

Recife/PE, 25 de outubro de 2023.

Clécia Carlos Soares do Rêgo Barros

Presidente do TJD-PE